**Milevitan.**

<sup>1)</sup> Delendus esse videtur, cum idem ac ille, qui infra ad a. 1346 recensetur, habendus sit.

<sup>2)</sup> Secundum *Gams*. apud quem desiderantur Ogerius et Jacobus antea ep. Sebasten., mortui a. 1360.

<sup>3)</sup> Secundum *Gams*, apud quem desiderantur Antonius antea aep. Thessalonieen. et Conradus, mortui 1372 Aug. 2.

<sup>4)</sup> O. S. B. dioec. Sarsinaten.

<sup>5)</sup> Istum *Gams* jam ad a. 1405 adscribit atque inter eum et Maurum, quem falso nominat „O. Min.“ et ad a. 1398 demum exhibet, positus est ad a. 1394 „**Joannes** de Pino (O. Min.) tr. ad Agrigentini. 1395 (1401)“; sed num antea epus. Milevitan. fuerit, dubitandum est.

<sup>6)</sup> Obl. se person. 1409 Oct. 1 pro se et praedec. Mauro (Obl. t. 56 f. II). Apud *Gams* nominatur „Antonius de Platamone Adm.“ et ad a. 1411 recensetur atque inter eum et praedec. Andr. de Pace ponitur „**Michael** de Letras O. S. Fr.“ qui „tam favore Martini regis quam Ben. XIII“ promotus esse dicitur. Secundum alios ille Andreas jam a. 1398 a Ben. XIII in epum. Milevitan. promotus et a. 1409 per Alex. V ad Cathanien. translatus est. Antonius, antea epus. Calamonen., cum a. 1416 a Ben. XIII ad Creten. transferatur, adhuc ep. Calamonen. nominatur.

<sup>7)</sup> Die 7. Maii 1418 obtinet facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. cath. (Lat. t. 195 f. 140).

<sup>8)</sup> Forsan idem ac supradictus. Apud *Gams* loco hujus Mauri, cui 1430 Jul. 3 **Joannes** de Piscibus O. Min., mag. theol., datur coadjutor, positus est Joannes de Podio, qui tamen non epus. Milevitan., sed Cathanien. (1418) erat.

**Militen.**

<sup>1)</sup> A. 1274 Aug. 27 suspensio, qua D. epus. Militen. innodatus fuerat, relaxata est a Gre. X (a. 3 t. 37 ep. 20).

<sup>2)</sup> In disc. cum quondam Arnaldo de Baucio monacho.

<sup>3)</sup> Renuntiante prius **Hugone** de Perona can. Militen. a cap. el. Interim administratio eccl. Militen. Gotberto ep. Agrigentini. commissa erat. Sabae, propter fidelitatem ecclesiae Rom. servatam exilium patienti, e. a. 1289 admin. eccl. Larinen. committitur; die autem 6 Aug. 1289 Nic. IV B. epo. Praenestin. et sedis apost. legato mandat, ut ei ab hostibus spoliato, quorum tamen manibus evasis, de alia ecclesia provideat (Nic. IV a. 2 ep. 344 ed. *Langlois* nr. 1132). Iste Sabbas ex. a. 1297 vel in. a. 1298, adhuc epus. Militen. existens, Romae quasd. indulg. largitur.

ob. Manf. (1328 Nov. 5)	<b>Godefredus</b> Fazarus	1329	Gams 897
ob. Goffridi (1339 ?)	<b>Petrus</b> de Valerianis, can. Remen., subdiac.	1348 Julii 2	Cle. VI a. 7 (t. 188) ep. 15
ob. Petri (c. 1370)	<b>Thomas</b> (de Buccamungellis) <sup>4)</sup>	1373 Nov. 28	Gre. XI Av. t. 18 f. 74
ob. Tho. (1391 Jan. 8)	<b>Henricus</b> de Solana <sup>5)</sup> , presb. dioec. . . . .	1395 Sept. 19	Ben. XIII Av. t. 21 f. 85
	<b>Andreas</b> d'Alagni (prov. a Bon. IX) <sup>6)</sup>	1398	Gams 897
ob. Andr. (1402)	<b>Conradus</b> (Caracciolo), aep. Nicos. (camer. S. P.)	1402 Oct. 2	Bon. IX a. 13 Lat. I. 146 f. 158
prom. Conr. ad Card.	idem <i>in admin.</i> (cf. Urbevetan. ad a. 1409)	1405 Julii 12	Inn. VII Obl. 57 f. 122
ob. C. (1411 Febr. 15) <sup>7)</sup>	<b>Astorgius</b> Inglesius (Agnense), clericus Neapol. <sup>8)</sup>	1411 Sept. 18	Jo. XXIII a. 2 Lat. I. pt. f. 176
tr. Ast. ad Ravellen.	<b>Jacobus</b> , abbas mon. s. Sebast. O. Cist. <sup>9)</sup>	1413 Febr. 15	Jo. XXIII Arm. XII, 121 p. 71